
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE MOMBAÇA 

Portaria N°051/2021 
Concede diária. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOMBAÇA, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a resolução n° 153 de 14 de fevereiro 
de 2019. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder diária ao servidor da Câmara Municipal de Mombaça, 
conforme dados abaixo, para deslocamento para a cidade de Campina 
Grande/P8, para audiência a ser realizada em 13 de agosto de 2021, junto ao 
Instituto Nacional do Semiárido - INSA, unidade de pesquisa vinculada ao Ministério 
da Ciência, Tecnologia e Inovações (MCTl). visando à proposição de leis para a 
realização de investimentos no município de Mombaça. 

Servidor(a): Josielma Pinheiro Femandes de Araújo 
Identidade N°: 2000029027153 - CPF N°918.904.203-44 
Cargo/Função: Vereadora 

LOCALIDADE N° DE DIÁRIAS VLR. UNIT. (R$) TOTAL (R$) 
CAMPINA GRANDE - PB 1 520,00 520,00 

TOTAL - - 520,00 

~ 
Art. 2° - Esta Portaria entrará na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

Registra-se, publica-se e cumpra-se. 

Gabinete do,,f`re idente d. Cãm¢ á Municipal de Mombaça, 11 de agosto 
de 2021. 

I 

//4A/)/W g-/!/ 
CONSTA NO PEREIRA MENDES JÚNIOR 

VEREADOR PRESIDENTE - BIÊNIO 2021/2022 

RUA DR. ARIOSVALDO COSTA, S/N, BAIRRO CENTRO - MOMBAÇA/CE CEP: 63.610-000 
CNPJ: 05.674.205/0001-76 - TELEFONE: (88) 3583-1504 


